His

**His** aderunt etiam, formosæ frontis **ELYSA**  
 Charaq̃ præcipue paruula **CATTA** mihi,  
**Scilicet** has omnes blando sermone saluta  
 Ac amplectere: si sic locus aptus erit.  
**Si** quoq̃ contigerit dominas te forte videre  
 Quas habet interior numina bina domus.  
**Quarum** nomine prima suo Theodora vocatur  
 Mater & est domini ter veneranda mei.  
**E Ranspurgeni** clarissima foemina stirpe  
 Insignis vitæ religione suæ.  
**Exemplar** morum, vitæ mellioris imago  
 Gloria foeminei normaq̃ certa chori.  
**Alter** laudato Schaumburgi à stemmate nata  
 Verbo appellatur Magdoliona suo.  
**Scilicet** hec domini sola est ac summa voluptas  
 Vnica dulcedo ac vnica cura, mei.  
**Hec** prædulce patris docuit cognoscere nomen  
 Hec dulcis thalami pignora chara parit.  
**Forma** non vlli est è virginitate secunda:  
 Corporis est series parua sed apta tamen.  
**Morib.** est teneris blandoq̃ affabilis ore  
 Pauperie pressis anchora firma calis.  
**Has** inq̃ dominas si forte videre licebit  
 Esto verecundus morib. ore, manu.  
**Hisq̃** salutatis breuiter, reuerenter & apte  
 Vt mihi sint semper numina blanda, roga.  
**Has** ego crede mihi citius non desinam amare  
 Quam mors in casses me trahat, atra suos.  
**Has** immortales facient mea carmina spero:  
 Alterius quid enim carmina laudis habent.  
**Sic** Maro Tyndariden canit amissamq̃ Creusam  
 Cassandrum, Graias, Hesperiasq̃ nurus.

D iij

Andromachenq̃

Dorothes  
 à Rana  
 spurg Baa  
 ronissa.

Magdale-  
 na à Scha-  
 umburg,  
 comitissa.

Andromachenq; piam, Phoenissam Annamq; sororem  
 Que Rutulis & opem Volscæ Camilla tulit.  
 Abstulit has dudum sæuo mors impia telo  
 Ac superest harum gloria & omne decus.  
 Sic dominumq; meum, charam dominicq; sororem  
 Ac totum genus hoc secla futura legent.  
 Idq; meo merito, meritoq; Poeseos almæ  
 Que pestum claros non sinit ire viros.  
 Hoc domino promitte meo, suppliciq; precare  
 Pectore, Mœcenas vt velit esse meus.  
 Ipse sit Augustus scelix, ego paruulus esse  
 Ipsi vel Maro vel Naso poeta volo.  
 Hec vbi pro monitis ita feceris omnia nostris  
 Ac dabis hec domino scripta legenda meo.  
 Expecta, dabitur responsio commoda forsan  
 Que data si fuerit mox properato domum:  
 Ac si rettuleris responsa fidelia nobis.  
 Semper eris nobis chara Thalia. Vale.

PRECATIO AD DEVM, ET  
 CHRISTVM DEI FILIVM.

Cœli summe parens, stellarum rector & author  
 Qui pedib. nubes premis & regis omnia nutu  
 Que superant lunam & luna sunt inferiora:  
 Aequi tu pater es: tu iusticiæq; boniq;  
 Author defensorq; manes per secula cuncta.  
 Ac stabili manet hec fati sententia semper  
 Aegre tota licet ferat id turba infera, seq;  
 Talib. opponat decretis mille per artes.  
 Ergo ego te pater alme precor, teq; vnice fill  
 Christe Deus, generis nostri miserate laborum.